

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. MUHO-SML/114/2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

- (1) **Městem Holice**, IČ: 00273571, se sídlem Holubova 1, 534 01 Holice, zastoupeným Mgr. Ondřejem Výborným, starostou
(dále jen „**Objednatel**“);
- a
- (2) společností **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**, IČO: 279 67 638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, zastoupenou Jaroslavem Karáskem, jednatelem
(dále jen „**Zhotovitel**“);
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „**Strany**“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) mezi Objednatel a Zhotovitelem byla dne 17. 7. 2018 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „**Smlouva**“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice“ (dále též jako „**Dílo**“);
- (B) dne 21. 8. 2018 byl uzavřen dodatek č. 1 ke Smlouvě a dne 3. 12. 2018 byl uzavřen dodatek č. 2 ke Smlouvě, kterými došlo ke změně Smlouvy;
- (C) Z důvodu zjištěných nesouladů projektové dokumentace se Strany dohodly na nezbytné změně v provedení opěrné zdi. Strany se dále dohodly na způsobu provedení sanace nevyhovující pláň v části rovinky u staré tribuny, kde je nezbytné provést odtěžení stávajícího materiálu a doplnění podkladní vrstvy. Pro zajištění řádných užitných vlastností hřiště bude Objednatel v budoucnu realizovat oplocení a záchytné sítě za brankami. Z tohoto důvodu má Objednatel zájem na rozšíření realizace Díla o realizaci základů (spodní stavby) nutných pro budoucí realizaci oplocení a záchytných sítí. Strany se proto dohodly na rozšíření Díla o realizaci základů pro oplocení a záchytných sítí.
- (D) Strany souhlasně prohlašují, že při realizaci Díla se zjistily skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy, a tyto skutečnosti mají vliv na rozsah Díla, cenu Díla a termín provedení Díla;
- (E) Strany mají zájem na změně v rozsahu sjednaného Díla (předmětu díla) v rozsahu blíže vymezeném ve změnových listech č. 12.2, 13.1 a 15.1. Změnové listy č. 12.2, 13.1 a 15.1 (dále jako „**změnové listy 4**“) tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3 Smlouvy.
- (F) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla a cenu Díla;

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět díla) blíže specifikovaný v čl. II Smlouvy upravený dodatky č. 1 a č. 2 Smlouvy se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky (dále také jako „**vícepráce**“), blíže specifikované ve

změnových listech 4.

- 1.2 Objednatel výslovně požaduje ponechat vytěžený materiál ze sanované pláně (v části rovinky u staré tribuny) v areálu sportovního stadionu (na staveništi). Strany se proto dohodly, že předmětem plnění Zhotovitele není odvoz tohoto materiálu na skládku a jeho likvidace na skládce. Objednatel přebírá plnou odpovědnost za případné využití či likvidaci vytěženého materiálu a případně přebírá odpovědnost za plnění povinností původce odpadů. V případě, že vytěžený materiál nebude z areálu sportovního stadionu Objednatelem odvezen v dostatečném předstihu před termínem předání a převzetí provedeného Díla, není Zhotovitel povinen uvést dotčené území do stavu předpokládaného Smlouvou.
- 1.3 Strany se dohodly, že podklady k provedení Díla blíže vymezené v čl. I Smlouvy rozšířené dodatky č. 1 a č. 2 se rozšiřují o změnové listy 4, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3.
- 1.4 Strany se dohodly, že v čl. IV. CENA DÍLA Smlouvy se odst. 1 mění a nahrazuje tímto zněním:

1 Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele, v souladu se změnovými listy 1 a 2, které tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 k této Smlouvě, v souladu se změnovými listy 3, které tvoří přílohu č. 2 k této Smlouvě a v souladu se změnovými listy 4, které tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 3 k této Smlouvě a je v členění:

- *cena celkem bez DPH* 18 526 306,55,- Kč
 - *vyčíslení DPH* 3 890 524,38,- Kč (v platné výši)
 - ***cena celková vč. DPH* 22 416 830,93,- Kč**
- slowy celkem vč. DPH*

DVACET DVA MILIONŮ ČTYŘI STA ŠESTNÁCT TISÍC OSM SET TŘICET KORUN ČESKÝCH A DEVADESÁT TŘI HALÉŘŮ

- 1.5 Strany se dále dohodly, že cena za práce a dodávky v rámci sanace nevyhovující pláně blíže specifikovaná ve změnovém listě č. 12.2 je stanovena s ohledem na předpokládaný rozsah nezbytné sanace. Strany tímto sjednávají, že Zhotovitel vyúčtuje za tuto část Díla cenu podle skutečného množství provedených prací a dodávek, a to v jednotkových cenách sjednaných ve změnovém listě č. 12.2. Skutečné množství bude zjištěno měřením.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ustanovení Smlouvy ve znění pozdějších dodatků č. 1 a č. 2, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 3, zůstávají v původním znění.
- 2.2 Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.
- 2.3 Tento dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady města Holice č. *814* ze dne *25.2.* 2019.
- 2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Změnové listy 4
- 2.5 Strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 3 prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.

2.6 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Holicích dne 28.2. 2019

1.2. 
.....

Město Holic
Mgr. Ondřej Výborný, starosta

V Plzni dne 4.3. 2019


.....

VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Jaroslav Karásek, jednatel



Skladová 2438/6
326 00 Plzeň-Východní Předměstí
IČ: 27967638 DIČ: CZ27967638

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-75

Stavba: Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Holice

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Projektant:

DEALS MANAGEMENT, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.2.2019

IČ:

00273571

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

IČ:

03493385

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

556 283,49

Sazba daně

DPH základní

21,00%

Základ daně

556 283,49

Výše daně

116 819,53

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

673 103,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-75

Stavba: Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Místo: 22.02.2019

Zadavatel: Město Holice Projektant: DEALS MANAGEMENT, a.s.

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

ZL 12.2	Sanace pláně - bez likvidace	466 775,69	564 798,58
ZL 13.1	Opěrná zeď - bez zábradlí	33 009,03	39 940,93
ZL 15.1	Oplocení a záchytné sítě za brankami - spodní stavba	56 498,77	68 363,51

556 283,49 **673 103,02**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 12.2 - Sanace pláně - bez likvidace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Holice

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Projektant:

DEALS MANAGEMENT, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22.02.2019

IČ: 00273571

DIČ:

IČ: 27967638

DIČ:

IČ: 03493385

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

466 775,69

DPH základní
snižená

Základ daně
466 775,69

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně
98 022,89

0,00

Cena s DPH

v CZK

564 798,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 12.2 - Sanace pláně - bez likvidace

Místo:

Město Holice

Zadavatel:

VYSSPA Sports Technology

Uchazeč:

Datum: 22.02.2019

Projektant: DEALS MANAGEMENT,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

466 775,69
466 775,69

1 - Zemní práce	235 461,47
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	235 461,47
5 - Komunikace pozemní	197 857,50
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	197 857,50
998 - Přesun hmot	33 456,72

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 12.2 - Sanace pláně - bez likvidace

Místo:

Datum: 22.02.2019

Zadavatel:

Město Holice

Projektant: DEALS MANAGEMENT,

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

466 775,69

D HSV Práce a dodávky HSV

466 775,69

D 1 Zemní práce

235 461,47

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

235 461,47

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	213,900	382,00	81 709,80
	VV		rovinka u staré trbuny				
	VV		115*(10,5-3*0,4)*0,20		213,900		
	VV		Součet		213,900		
2	K	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	213,900	24,70	5 283,33
	VV		rovinka u staré trbuny				
	VV		115*(10,5-3*0,4)*0,20		213,900		
	VV		Součet		213,900		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	213,900	64,80	13 860,72
	VV		rovinka u staré trbuny				
	VV		115*(10,5-3*0,4)*0,20		213,900		
	VV		Součet		213,900		
4	K	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8	m ²	1 069,500	4,80	5 133,60
	VV		rovinka u staré trbuny				
	VV		115*(10,5-3*0,4)		1 069,500		
	VV		Součet		1 069,500		
5	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m ²	1 378,850	37,60	51 844,76
	VV		rovinka u staré trbuny				
	VV		115*(10,5-3*0,4) "vodorovná plocha"		1 069,500		
	VV		0,20*115*8 "svislá plocha"		184,000		
	VV		Mezsoučet		1 253,500		
	VV		"přesahy 10%" 1253,5*0,1		125,350		
	VV		Součet		1 378,850		
6	M	69311082	geotextilie netkaná PP 500g/m ²	m ²	1 378,850	56,30	77 629,26

D 5 Komunikace pozemní

197 857,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							
7	K	56476111R1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	1 069,500	185,00	197 857,50
	VV		rovinka u staré tržby				
	VV		115*(10,5-3*0,4)		1 069,500		
	VV		Součet		1 069,500		
D 998 Přesun hmot							
8	K	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	501,600	66,70	33 456,72
	VV		501,6		501,600		
	VV		Součet		501,600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice
Objekt:

ZL 13.1 - Opěrná zeď - bez zábradlí

KSO: CC-CZ: 22.02.2019
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 00273571
Město Holice DIČ:

Uchazeč: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology DIČ:

Projektant: IČ: 03493385
DEALS MANAGEMENT, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 009,03

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	33 009,03	21,00%	6 931,90
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 39 940,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 13.1 - Opěrná zeď - bez zábradlí

Místo:

Město Holice

Zadavatel:

VYSSPA Sports Technology

Kód dílu - Popis

Datum: 22.02.2019

Projektant: DEALS MANAGEMENT,

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 - Svislé a kompletní konstrukce

33 009,03

33 009,03

SOUPIŠ PRACÍ

Slavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 13.1 - Opěrná zeď - bez zábradlí

Místo:

Datum: 22.02.2019

Zadavatel:

Město Holice

Projektant: DEALS MANAGEMENT,

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 009,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

33 009,03

1	K	327323129R00	Zdi a valy z betonu železového	m3	2,433	2 840,80	6 911,67
WV			viz v.č. D.1.2-01 : - původní řešení				
WV			"svislá část : "(21,59+6,25)*1,99+5,75*1,49)*0,5*-1		-31,985		
WV			"základ : "(22,29+10,71)*1,5*0,5*-1		-24,750		
WV			Mezisoučet		-56,735		
WV			Nové řešení				
WV			"svislá část" 22,1*0,5*2,22+11,5*0,5*2,22		37,296		
WV			"odpočet trojúhelníku řez A-A" -10,7*0,83/2*0,5		-2,220		
WV			"odpočet trojúhelníku řez B-B" -3,42*1,12/2*0,5		-0,958		
WV			"základ" (22,5+10,9)*0,5*1,5		25,050		
WV			Mezisoučet		59,168		
WV			Součet		2,433		
2	K	327323129R01	Příplatek za realizaci šikmých částí	m	14,100	862,00	12 154,20
WV			10,7+3,4		14,100		
WV			Součet		14,100		
3	K	327351211R00	Bednění zdi a valů svislých i skloněných výšky do 20 m zřízení	m2	9,185	612,40	5 624,89
WV			viz v.č. D.1.2-01 a 02 : původní řešení				
WV			"svislá část : "(1,99*0,5+(21,59+6,25+21,59+5,75)*1,99+0,5*(5,75*2*1,49)+1,49*0,5)*-1		-128,933		
WV			"základ : "(22,29+12,21+1,5+10,71+20,79+1,5)*0,5*-1		-34,500		
WV			Mezisoučet		-163,433		
WV			Nové řešení				
WV			"svislá část"(22,1+12+0,5+11,5+21,6+0,5)*2,22		151,404		
WV			"odpočet ploch řez A-A" -10,7*0,83/2*2-0,83*0,5		-9,296		
WV			"odpočet trojúhelníku řez B-B" -3,42*1,12/2*2-1,12*0,5		-4,390		
WV			"základ" (22,5+12,4+1,5+10,9+21+1,5)*0,5		34,900		
WV			Mezisoučet		172,618		
WV			Součet		9,185		
4	K	327351221R00	Bednění zdi a valů svislých i skloněných výšky do 20 m odbednění	m2	9,185	217,60	1 998,66
WV			viz v.č. D.1.2-01 a 02 : původní řešení				
WV			"svislá část : "(1,99*0,5+(21,59+6,25+21,59+5,75)*1,99+0,5*(5,75*2*1,49)+1,49*0,5)*-1		-128,933		
WV			"základ : "(22,29+12,21+1,5+10,71+20,79+1,5)*0,5*-1		-34,500		
WV			Mezisoučet		-163,433		
WV			Nové řešení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"svislá část"(22,1+12+0,5+11,5+21,6+0,5)*2,22		151,404		
VV			"odpočet ploch řez A-A" -10,7*0,83/2*2-0,83*0,5		-9,296		
VV			"odpočet trojúhelníku řez B-B" -3,42*1,12/2*2-1,12*0,5		-4,390		
VV			"základ" (22,5+12,4+1,5+10,9+21+1,5)*0,5		34,900		
VV			Mezisoučet		172,618		
VV			Součet		9,185		
5	K	327361015R00	Výztuž zdi a valů z oceli BSt 500 S, průměru přes 12 mm	t	0,167	37 842,00	6 319,61
VV			nové pruhy tvaru U o straně 400mm (rozvinutá délka 1 prutu = 1200mm), 115 ks, průměr 14mm		0,167		
VV			115*1,2*1,2/1000		0,167		
VV			Součet				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 15.1 - Oplacení a záchytné sítě za brankami - spodní stavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Holice

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Projektant:

DEALS MANAGEMENT, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22.02.2019

IČ: 00273571

DÍČ:

IČ: 27967638

DÍČ:

IČ: 03493385

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

Cena bez DPH

56 498,77

DPH základní
snížená

Základ daně
56 498,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 864,74
0,00

Cena s DPH

V CZK

68 363,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 15.1 - Oplocení a záchytné sítě za brankami - spodní stavba

Místo:

Datum: 22.02.2019

Zadavatel:

Město Holice

Projektant:

DEALS MANAGEMENT,

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

56 498,77

1 - Zemní práce

14 333,01

2 - Zakládání

39 665,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 15.1 - Oplocení a zachytné sítě za brankami - spodní stavba

Místo:

Datum: 22.02.2019

Zadavatel: Město Holice
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology

Projektant: DEALS MANAGEMENT,
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

56 498,77

D HSV Práce a dodávky HSV

53 998,77

D 1 Zemní práce

14 333,01

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneuim nářadím v soudržných horninách tř. 3 hloubení patek 0,7*0,7*1,3*16 Součet	m3	10,192	672,00	6 849,02
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneuim nářadím v hornině tř. 3 hloubení patek 0,7*0,7*1,3*16 Součet	m3	10,192	134,00	1 365,73
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m hloubení patek 0,7*0,7*1,3*16 Součet	m3	10,192	184,00	1 875,33
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m hloubení patek (0,7*0,7*1,3*16)*7 Součet	m3	71,344	17,50	1 248,52
5	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 hloubení patek 0,7*0,7*1,3*16 Součet	m3	10,192	293,80	2 994,41
D 2 Zakládání							39 665,76
6	K	271532212	Podšyp pod základové konstrukce se zhrutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm 0,7*0,7*0,1*16 Součet	m3	0,784	1 310,00	1 027,04
7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 0,6*0,6*1,1*16 Součet	m3	6,336	2 540,00	16 093,44
8	K	275352111	Bednění základových patek ztracené (neodbedněné)	m2	42,240	367,00	15 502,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,6*4*1,1*16		42,240		
	VV		Součet		42,240		
9	K	311101212R1	Vyhvoření prostupů do 0,05 m2 ve základech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	16,000	90,20	1 443,20
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
10	M	2861136.OSM	KGEM trouba DN200x4,9/1000 SN4	m	16,000	350,00	5 600,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							
	D	VRN1	Projektové práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
P							
Poznámka k položce: Zpracování PD návrhu zachytných sítí za branami							